

فرار خانم دکتر از کتک های شوهر ۲ قطبی اش

خانم دکتر جوان وقتی دید همسرش برای درمان دوقطبی بودنش هیچ اقدامی نمی کند با مراجعه به دادگاه خانواده حکم طلاقش را گرفت.

بیشتر افراد دچار ایرادهای تربیتی، شخصیتی و رفتاری هستند و بزرگ ترین دردسرایین است که به طور معمول افراد نه ایراد خود را می شناسند و نه می پذیرند، بنابراین در پی درمان آن نیستند...

سه شنبه، ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۸ شوال ۱۴۴۴
سال بیست و نهم
شماره ۸۱۸۰

Iran
Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

حوادث ایران

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده‌ها / داستان‌های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران

تسترها

همه تحقیقات نشان می دهد شلیک به قتل رسیده است

او تا پای جان پاکدامن بود

قاتل شلیک‌رسانی که نام او به عنوان زن غیور کرد در میان اخبار حوادث ماندگار شد. در برابر اتهام قتل در دادگاه ادعاهای عجیبی مطرح کرد.

۱۶

خاطره بازپرس محمد حسین زارعی

مادرمان را قصاص کنید

زن جوان با همدستی مردان فامیل شوهر خود را به قتل رساند و رسیدگی به این پرونده یکی از خاطرات کاری بازپرس جنایی شد.

۱۷

قاتل، همسر خیانتکار و مرد غریبه را مورد حمله قرار داد

قتل ناموسی در پاکدشت

مرد جوان وقتی فهمید همسرش به او خیانت کرده است سراغ مرد قوی هیکل و زنش رفت و جنایت هولناکی را در پاکدشت رقم زد.

۱۸

این مرد چهارمین بار بود که مست بازداشت شد

توبه در یک گام مانده به اعدام

۱۸

سرقت ماهرنه

زن جوان از گاوصندوق یک خانه در دربند

تعمیرکار سیار خودروی امدادی که در درگیری با راننده‌ای در عوارضی تهران - قم مرگ تلخ وی را رقم زد به اتهام تسبیح در مرگ محاکمه می شود.

۱۸



حکم جالب یک قاضی در لواسانات

مدتی قبل عده‌ای قصد وارد کردن مصالح جهت ساخت‌وساز به پارک ملی لارا داشتند که یک منطقه حفاظتی شده است. مأموران محیط زیست به آنها تذکر داده ولی آنها با مأمورین محیط زیست درگیر شدند، سپس پاسگاه محیط زیست را تخریب کردند. بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار قضایی قرار گرفت و سرانجام پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری لواسانات ارجاع شد. قاضی میثم حسین پور بعد از بررسی محتویات پرونده متهمان را به اتهام تخریب و تهدید به ۸ ماه حبس محکوم کرد اما با توجه به ایزد ندامت و بشیمانی متهمان و نداشتن سابقه کیفری، قاضی حسین پور تصمیم به تبدیل رای صادر شده به مجازات جایگزین حبس گرفت. مجازات تعیین شده جایگزین حبس به این قرار است که متهمان موظف به بازسازی کل ساختمان پاسگاه محل دعوای بوده و همچنین مقرر شد که این متهمان هشت دست لباس و هشت دوربین مأموریت دید در شب برای مأمورین محیط زیست تهیه کنند. علاوه بر این قرار است با هزینه متهمان مستند هشت دقیقه‌ای راجع به چالش‌ها و مناطق بکر پارک ملی لرا ساخته شود.

دو مجرم اسلام ستیز و هتاک به مقدسات مسلمانان جهان و ارزش‌های فرهنگی و اعتقادی مردم ایران، به دلیل ارتکاب جرایم علنی نظیر سب‌النبی، اهانت و ایتام به مادر پیامبر اکرم(ص)، استخفاف قرآن و سوزاندن و توهین به مقدسات، به دار مجازات آویخته شدند.

در پی وصول گزارش‌های مکرر مردمی مبنی بر فعالیت یک مجموعه که میادرت به انتشار تصاویر و لبتیک‌های مبتذل می کرد، در سال ۹۹ پرونده‌ای در دادسرای عمومی و انقلاب شهر اراک تشکیل و افرادی در این رابطه شناسایی و به مراجع قضایی در تهران، اسلامشهر و رشت احضار می شوند. با حضور نامبردگان در مرجع قضایی و انجام تحقیقات گسترده در مورد نوع فعالیت آنها، مشخص می شود یکی از افراد احضار شده ارتباط کاملاً ساختاری و هدفمندی با شبکه‌ای از افراد توهین کننده به مقدسات در فضای افکار عمومی و فضای مجازی دارد.



فاضلی زارع



یوسف مهاد

دشنام داده شده است.

هر دو متهم به افعال خود توجه کامل داشته‌اند

نوع فعل هر دو متهم و متن پیام‌های بارگذاری شده که در دفعات متعدد به وقوع پیوسته است دلالت بر قصد و اراده آنها و توجه کامل به افعال خود داشته که حتی یکی از متهمین (یوسف مهاد) پیش از دستگیری و زمانی که متوجه لو رفتن خود می شود با آگاهی کامل نسبت به حذف اکانت خود اقدام کرده که همین امر نیز مؤید اراده کامل متهم در نوع فعالیت خود بوده است.

قرآن سوزی یوسف مهاد

همچنین در گوشی متهم یوسف مهاد فیلم مستندی کشف شده که دلالت بر قرآن سوزی دارد و در اکانت وی نیز بازنشر عمومی داده شده است. بررسی این کلیپ‌ها نیز دلالت بر انتساب این اقدام موهن به نامبرده دارد.

تشکیل پرونده شخصیت برای یوسف مهاد

در مورد برخی ادعاهای صورت گرفته مبنی بر اینکه متهم در زمان وقوع جرم مسلوب‌الاختیار بوده است، دادگاه، پرونده شخصیت تشکیل داده و با اعزام متهم نزد مرجع پزشکی قانونی خواستار اظهار نظر کارشناسی در مورد وی شده است.

پزشکی قانونی با تشکیل پرونده شخصیت برای متهم یوسف مهاد سلامت روحی و روانی وی را تأیید کرده است.

چرا متهمان در اراک محاکمه شدند؟

در مورد برخی اظهارات صورت گرفته مبنی بر اینکه چرا متهمان با وجود دستگیری در یاسوج و اردبیل به دستگاه قضایی استان مرکزی تحویل داده و در آنجا محاکمه شده‌اند، دادگاه با استناد به رای وحدت رویه ۷۲۰ مورخ ۹۱/۱۲/۸ عنوان کرده که محل رویت، سالب به رسیدگی است و از آنجا که اقدامات مجرمانه هم از خط داخلی و هم از خط مجازی کشور فرانسه صورت گرفته است و نتیجه در محل‌های مختلف محقق شده که نیابت‌های متعدد ارسالی به مراجع قضایی ذیربط مؤید مطلب است، لذا محل شروع کننده، به تحقیق و رسیدگی صالح است و ذیل ماده ۳۱۰ مصوب قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۱۳۹۲ بر همین امر دلالت دارد و همچنین نظریه مشورتی به شماره ۷۰۹۳/۲۵۷۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۹۳ هم مؤید همین مطلب است.

انتصاب وکلای تعیینی از سوی متهمان

بر اساس این گزارش هر دو متهم در جریان رسیدگی به پرونده خود دارای وکیل تعیینی بوده و وکلای هر دو متهم در جریان کامل پرونده قرار داشته و از موکلین خود دفاع کرده‌اند. پس از صدور رای دادگاه بدوی، وکلای تعیینی متهمان درخواست فرجام خواهی خود از رای دادگاه استان مرکزی را اعلام می دارند و نسبت به مجازات اعدام معترض می شوند. دیوان عالی کشور با عنایت به محتویات پرونده، گزارش پلیس فتای استان مرکزی، اظهارات متهمین در مراحل مختلف تحقیقات مقدماتی و دفاعیات بلاوجه متهمان و مبانی استدلالی و مواد استنادی دادنامه و نظر به اینکه فرجام خواهان در لوابیح تقدیمی خود دلیل یا دلایلی که مؤثر در نقض رای گردد ارائه ننموده‌اند، فرجام خواهی ایشان را غیر مدلل و غیر وارد تشخیص و مردود اعلام کرده و به استناد شق الف ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری رای دادگاه استان مرکزی را تأیید و ابرام می نماید. براساس رای صادره، صدراالله فاضلی زارعی، به اتهام سب‌النبی، ارتداد فطری، قذف مادر پیامبر اکرم(ص)، استخفاف قرآن به وسیله سوزاندن، توهین به مقدسات و انتشار تصاویر خصوصی دیگران بدون رضایت و یوسف مهاد به اتهام سب‌النبی و توهین به مقدسات دینی و اسلامی به اعدام محکوم شدند.

نهایتاً صبح دیروز دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ این ۲ متهم به دار مجازات آویخته شدند.

سحرگاه دیروز در زندان اراک صورت گرفت



دستگیری یوسف مهاد در اردبیل

در پی تحقیقات صورت گرفته، از فرد مورد اشاره و تجزیه و تحلیل داده‌های تجهیزات توقیف شده از یکی از متهمان، شخصی به نام یوسف مهاد در شهرستان اردبیل شناسایی شده و مشخص می شود یوسف مهاد، مدیر و ایجادکننده یک گروه مجازی بسیار معروف در زمینه فعالیت‌های اسلام‌ستیزی و توهین‌های بی‌شمارانه به مقدسات دینی و اسلامی است. یوسف مهاد در گروهی که با هدف اسلام‌ستیزی، توهین به مقدسات و توهین به شخصیت پیامبر و ائمه اطهار ایجاد کرده بوده با دو شناسه متفاب ایران ایجاد شده بود و دیگری با شماره مجازی کشور فرانسه فعالیت می کرده است. پس از شناسایی و بازداشت یوسف مهاد، در تحقیقات فنی صورت گرفته از وی و امارات و اسناد به دست آمده از لوازم توقیف شده از او و همچنین اقرار صریح متهم نزد مقام قضایی مشخص می شود نامبرده فعالیت گسترده‌ای دائر بر ترویج خداناباوری و توهین به مقدسات دینی و اسلامی داشته است.

یوسف مهاد: ادمین و گرداننده اصلی ۱۵ گروه و کانال

در تحقیقات تکمیلی مشخص می شود، متهم یوسف مهاد در گروه‌ها و کانال‌های متعدد با عناوین مختلف اما اهداف یکسان در ترویج خداناباوری و توهین به مقدسات دینی فعالیت همه‌گیری داشته است. در بررسی‌های فنی و دقیق صورت گرفته و آنچه در اکانت متهم مشخص شده است یوسف مهاد حداقل در ۱۵ گروه و کانال ضد دین، ادمین و گرداننده اصلی بوده و به صورت گسترده در زمینه اسلام‌ستیزی، ترویج خداناباوری و توهین به مقدسات فعالیت می کرده است.

بازداشت فاضلی زارع

در ادامه تحقیق از گروه‌ها و کانال‌های متعلق به یوسف مهاد، مشخص می‌شود که او در اداره این گروه‌ها و کانال‌های اسلام‌ستیز و هتاک به مقدسات با فرد دیگری به نام صدراالله فاضلی زارع همکاری گسترده و تنگاتنگی داشته است. با بازداشت فاضلی زارع و آغاز تحقیقات از وی مشخص می شود یک اکانت معروف که سابقه گسترده‌ای در توهین به مقدسات و ترویج خداناباوری داشته روی گوشی همراه او فعال است و متهم پس از مواجه شدن با حقایق آشکار روی تلفن همراه خود تعلق اکانت موصوف به خود را می پذیرد. انجام تحقیقات بیشتر از فاضلی زارع نشان می دهد که او نیز با یک شماره متعلق به فرانسه اقدام به ایجاد یک حساب کاربری کرده و فعالیت ضد دینی خود را آغاز کرده است.

مدیریت ۲۰ گروه و کانال هتاک به مقدسات و خداناباوری توسط فاضلی زارع

زارع نیز مانند یوسف مهاد اقدام به ایجاد حساب کاربری دیگری کرده بوده که با آن حساب کاربری نیز فعالیت‌های گسترده‌ای در زمینه ترویج اسلام‌ستیزی و تبلیغ علیه دین اسلام و توهین به مقدسات و ائمه اطهار